
Modèle : DUESGR1500-FLEX 
Déchiqueteuse de souches

Le modèle peut différer légèrement de la photo

Manuel de pièces de l’équipement



2



3

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUPSGR1500FLEX-01 Base 1

2 DUPSGR1500FLEX-02 Palier 6207-2RS 1

3 DUPSGR1500FLEX-03 Bride 2

4 DUPSGR1500-21L Roue gauche 1

4 DUPSGR1500-21R Roue droite 1

5 DUPSGR1500FLEX-05 Boulon hexagonal M8x20 10

6 DUPSGR1500FLEX-06 Écrou de blocage hexagonal M8 27

7 DUPSGR1500FLEX-07 Rondelle plate 8 29

8 DUPSGR1500FLEX-08 Écrou de blocage hexagonal M14 2

9 DUPSGR1500FLEX-09 Rondelle plate 14 2

10 DUPSGR1500FLEX-10 Levier de liaison de frein 1

11 DUPSGR1500FLEX-11 Levier de frein gauche 1

12 DUPSGR1500FLEX-12 Levier de frein droit 1

13 DUPSGR1500FLEX-13 Ressort de tension 2

14 DUPSGR1500FLEX-14 Vis hexagonale M10x30 6

15 DUPSGR1500FLEX-15 Rondelle plate 10 6

16 DUPSGR1500FLEX-16 Rondelle élastique 10 6

17 DUPSGR1500FLEX-17 Écrou hexagonal M10 6

18 DUPSGR1500FLEX-18 Goupille fendue 5x25 3

19 DUPSGR1500FLEX-19 Écrou de blocage hexagonal M8 4

20 DUPSGR1500FLEX-20 Cadre 1

21 DUPSGR1500FLEX-21 Boulon hexagonal M6x16 2

22 DUPSGR1500FLEX-22 Déflecteur en caoutchouc droit 1

23 DUPSGR1500FLEX-23 Déflecteur en caoutchouc gauche 1

24 DUPSGR1500FLEX-24 Déflecteur en caoutchouc arrière 1

25 DUPSGR1500FLEX-25 Plaque de pression I 1

26 DUPSGR1500FLEX-26 Plaque de pression II 1

27 DUPSGR1500FLEX-27 Plaque de pression III 1

28 DUPSGR1500FLEX-28 Plaque de pression IV 1

29 DUPSGR1500FLEX-29 Déflecteur en caoutchouc arrière gauche 1

30 DUPSGR1500FLEX-30 Verrouillage rotatif 1

31 DUPSGR1500FLEX-31 Ressort 1

32 DUPSGR1500FLEX-32 Poignée d'extraction 1

33 DUPSGR1500FLEX-33 Boulon hexagonal M8x20 14

34 DUPSGR1500FLEX-34 Boulon hexagonal M8x25 5

35 DUPSGR1500FLEX-35 Boulon hexagonal M12x35 2

36 DUPSGR1500FLEX-36 Boulon hexagonal M16x45 14

37 DUPSGR1500FLEX-37 Rondelle plate 12 16

38 DUPSGR1500FLEX-38 Vis hexagonal M12x45 8

39 DUPSGR1500FLEX-39 Rondelle élastique 8 4

40 DUPSGR1500FLEX-40 Vis hexagonal M10x60 1

41 DUPSGR1500FLEX-41 Écrou hexagonal M10 1

42 DUPSGR1500FLEX-42 Rondelle plate 14 1

43 DUPSGR1500FLEX-43 Levier de poussée 1

44 DUPSGR1500FLEX-44 Levier d'arrêt d'urgence 1



4

No. Numéro de pièce Description Qté
45 DUPSGR1500FLEX-45 Coussinet de ressort 2

46 DUPSGR1500FLEX-46 Ressort de torsion 1

47 DUPSGR1500FLEX-47 Support manuel 1

48 DUPSGR1500FLEX-48 Plaque fixe droite 1

49 DUPSGR1500FLEX-49 Plaque fixe gauche 1

50 DUPSGR1500FLEX-50 Levier de liaison 1

51 DUPSGR1500FLEX-51 Poignée de frein 1

52 DUPSGR1500FLEX-52 Embout 1

53 DUPSGR1500FLEX-53 Levier de réglage de frein 1

54 DUPSGR1500FLEX-54 Douille de frein 1

55 DUPSGR1500FLEX-55 Goupille de frein 1

56 DUPSGR1500FLEX-56 Vis hexagonal M8x45 6

57 DUPSGR1500FLEX-57 Circlips 1

58 DUPSGR1500FLEX-58 Vis hexagonal M6x10 1

59 DUPSGR1500FLEX-59 Câble de frein 1

60 DUPSGR1500FLEX-60 Contacteur de fin de course 1

61 DUPSGR1500FLEX-61 Poignée de verrouillage 1

62 DUPSGR1500FLEX-62 Gâchette d'accélérateur 1

63 DUPSGR1500FLEX-63 Poignée de commande rotative 1

64 DUPSGR1500FLEX-64 Câble verrouillé 1

65 DUPSGR1500FLEX-65 Plaque de base 1

66 DUPSGR1500FLEX-66 Écrou de blocage M8 3

67 DUPSGR1500FLEX-67 Vis hexagonal M5x12 4

68 DUPSGR1500FLEX-68 Vis hexagonal M8x65 2

69 DUPSGR1500FLEX-69 Vis hexagonal M16x360 1

70 DUPSGR1500FLEX-70 Vis hexagonal M6x40 2

71 DUPSGR1500FLEX-71 Rondelle plate 6 2

72 DUPSGR1500FLEX-72 Rondelle élastique 6 2

73 DUPSGR1500FLEX-73 Écrou de blocage hexagonal M6 2

74 DUPSGR1500FLEX-74 Support de câble 1

75 DUPSGR1500FLEX-75 Tapis en caoutchouc 1

76 DUPSGR1500FLEX-76 Coupe coupante Roue 1

77 DUPSGR1500FLEX-77 Poulie de courroie avant 1

78 DUPSGR1500FLEX-78 Clavette plate 20*8*7 1

79 DUPSGR1500FLEX-79 Circlip d'extrémité 3

80 DUPSGR1500FLEX-80 Douille gauche 1

81 DUPSGR1500FLEX-81 Roulement UCP205 2

82 DUPSGR1500FLEX-82 Couteau coudé 90 N 4

83 DUPSGR1500FLEX-83 Couteau droit 91 N 4

84 DUPSGR1500FLEX-84 Vis hexagonal M16x45 8

85 DUPSGR1500FLEX-85 Dents du couteau 8

86 DUPSGR1500FLEX-86 Protection du coupe-roue 1

87 DUPSGR1500FLEX-87 Barre de remorquage 1

88 DUPSGR1500FLEX-88 Chaîne de sécurité 1

89 DUPSGR1500FLEX-89 Goupille 12x80 1



5

No. Numéro de pièce Description Qté
90 DUPSGR1500FLEX-90 Bouchon tubulaire 60x40 1

91 DUPSGR1500FLEX-91 Vis hexagonal M12x80 2

92 DUPSGR1500FLEX-92 Rondelle plate 12 2

93 DUPSGR1500FLEX-93 Écrou de blocage hexagonal M12 2

94 DUPSGR1500FLEX-94 Vis hexagonal M10x70 1

95 DUPSGR1500FLEX-95 Rondelle plate 10 6

96 DUPSGR1500FLEX-96 Écrou de blocage hexagonal M10 5

97 DUPSGR1500FLEX-97 Vis hexagonal M10x25 4

98 DUPSGR1500FLEX-98 Accouplement 1

99 DUPSGR1500FLEX-99 Moteur 1

100 DUPSGR1500FLEX-100 Embrayage 1

101 DUPSGR1500FLEX-101 Clavette plate 1

102 DUPSGR1500FLEX-102 Vis hexagonal M8x50 1

103 DUPSGR1500FLEX-103 Vis M10x50 4

104 DUPSGR1500FLEX-104 Rondelle plate 10 4

105 DUPSGR1500FLEX-105 Rondelle élastique 10 4

106 DUPSGR1500FLEX-106 Écrou de blocage hexagonal M10 4

107 DUPSGR1500FLEX-107 Joint 1

108 DUPSGR1500FLEX-108 Courroie 17x1346Li 2

109 DUPSGR1500FLEX-109 Écrou de blocage hexagonal M20 1

110 DUPSGR1500FLEX-110 Embase de roulement 1

111 DUPSGR1500FLEX-111 Roulement 1

112 DUPSGR1500FLEX-112 Plaque arrière 1

113 DUPSGR1500FLEX-113 Tube 1

114 DUPSGR1500FLEX-114 Plaque intérieure de courroie 1

115 DUPSGR1500FLEX-115 Cache-courroie 1

116 DUPSGR1500FLEX-116 Roue 10 pouces 1

117 DUPSGR1500FLEX-117 Vis hexagonal M5x820 1

118 DUPSGR1500FLEX-118 16 rondelles plates 2

119 DUPSGR1500FLEX-119 Vis hexagonal M8x16 4

120 DUPSGR1500FLEX-120 8 rondelles plates 11

121 DUPSGR1500FLEX-121 Écrou de blocage hexagonal M6 2


